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Revitanerw Max 30 kapsułek
 

Cena: 69,48 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,776 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kaps. (3 blist.po 10 szt.)

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Suplement diety Revitanerw Max to preparat stworzony aby uzupełnić dietę w składniki mające znaczenie dla utrzymania prawidłowych
funkcji psychologicznych oraz prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Witamina B1 (tiamina) jako koenzym, uczestniczy w
utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego we wszystkich komórkach organizmu. Pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowej sprawności umysłowej (np. wpływa na funkcje mózgu i komórek
nerwowych, które odpowiadają za koncentrację, zdolność uczenia i pamięć).  Kwas alfa-liponowy (ALA) jest nasyconym kwasem
tłuszczowym o właściwościach przeciwutleniających. Łatwo wchłania się z przewodu pokarmowego. Egzogenny kwas alfa-liponowy
może docierać do większości tkanek organizmu. Ma zdolność do przechodzenia przez barierę krew-mózg i akumuluje się w tkance
nerwowej. Kwas alfa-liponowy rozpuszcza się w rozpuszczalnikach organicznych oraz w wodzie. Kwas alfa-liponowy oraz jego
zredukowana postać - kwas dihydroliponowy wykazują zdolność do chelatowania (usuwania) jonów metali np. ołowiu. Wskazania
Utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Zalecana do spożycia dzienna porcja 1 kapsułka dziennie. Kapsułkę
można otworzyć. Przed zastosowaniem u osób, które mają trudności z połykaniem kapsułek, zawartość kapsułki można wsypać np. do
jogurtu. Składnik 1 kapsułka Kwas alfa-liponowy - 600,0 mg Witamina B1 - 1,1 mg Składniki Kwas alfa-liponowy, żelatyna, substancja
wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), barwnik (dwutlenek
tytanu), chlorowodorek tiaminy (witamina B1).  
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